
 
 

 

Página 1 de 1 
 

 

PROCESO SELECTIVO DE VEINTICUATRO PLAZAS DE POLICÍAS LOCALES 
(OEP 2018, 2018 ADICIONAL Y 2020) MEDIANTE NOMBRAMIENTO COMO 

FUNCIONARIOS/AS DE CARRERA 

 
Reunido en sesión ordinaria, celebrada el día 20 de diciembre de 2022, el 
Tribunal Calificador designado en virtud del Acuerdo de Junta de Gobierno 
Local de 2 de septiembre de 2022, para las pruebas selectivas, por el sistema de 
acceso libre, de veinticuatro plazas de Policía Local, correspondiente a la Oferta 
de Empleo Público 2018, 2018 adicional y 2020, 
 

ACUERDA 
 

Primero. Una vez analizada la solicitud presentada por la aspirante Dña. Silvia 
Martínez Maya con RGE viernes 16 de diciembre de 2022, mediante la 
que solicita modificación de la hora del día asignado para la entrevista, 
conforme a la documentación justificativa que aporta, este tribunal 
procede a: 
 

a. Convocar a la aspirante Dña. Silvia Martínez Maya para la 
entrevista el próximo día 21/12/2022, a las 12:00 horas, actuando 
en último lugar de las personas citadas para ese mismo día.  
 

Segundo. Ordenar la publicación en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en 
la web municipal, a los efectos oportunos.  

 
 
 
   
 
 
VºBº de la Presidenta Suplente del Tribunal  La Secretaria del Tribunal 
 
 
 

En Jerez de la Frontera, a 20 de diciembre de 2022 
 

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  J22HS2S1M2C2QK0

FECHA 20/12/2022Firma Secretaria Tribunal Calificador

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  5H2IJ2G1A2W2ZF0

FECHA 20/12/2022Firma Angela Petidier Castro, Directora de Servicios Asesoría Jurídica




